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SAMMENDRAG 
På grunn av Covid19 pandemien er det ønskelig med minst mulig reisevirksomhet. Som et 
hjelpemiddel til de som ikke har anledning til å befare anlegget, har derfor dette notatet blitt 
utarbeidet. 

På grunn av Covid19 pandemien er det ønskelig med minst mulig reisevirksomhet. Dersom status 
underveis ang. COVID-19 restriksjoner åpner for evt. anbudsbefaring, vil VA-etaten prøve å legge opp 
til dette iht. retningslinjer fra Myndigheter. Som et hjelpemiddel til de som ikke har anledning til å 
befare anlegget, har derfor dette notatet blitt utarbeidet. Fotoene har blitt tatt på ulike tidspunkter.

Anlegget ble opprinnelig bygget i 1971, men har senere blitt delvis modernisert.
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1. OPPLYSNINGER

Figur 1 Kart

Gårds/bruksnummer 209/443

Anlegget er på Åsamyrene i Bergen, og har ikke egen adresse

Anlegget ble opprinnelig bygget i 1971, men har senere blitt delvis modernisert.

Lysåpning port Høyde 2,97 m Bredde 2,74 ,

Lysåpning trappeåpning til kjeller Lengde 2,31 m Bredde 1,08 m.
OBS! Gjelder når trapp er demontert. 

Lysåpning luke til blindkjeller Høyde 1,14 m Bredde 0,84 m

Kran. I noen av fotoene kan en se en løpekattbjelke i taket. 
Denne er ikke sertifisert, og den vil derfor bli revet. Den er 
derfor ikke tilgjengelig for bruk i byggeperioden.

Stamskaret PST
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2. SKJERMBILDER 

Figur 2 Skjermbilde Stamskaret Trykkøkningstasjon

Figur 3 Skjermbilde lagertemperaturer
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3. UTVENDIG

Figur 4 Tilkomst
Brakkene er en semipermanent erstatning for personalrommene i dagens anlegg. Tilhengeren på 
Figur 4 inneholder reservekraftaggregat. 

Figur 5 Port inn til bygget

Figur 6 Baksiden av bygge (vegg akse 2)
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Den utvendige boden på Figur 6 er i dag tilgjengelig fra innsiden av bygget (i vegg akse C), og fra en 
dør i endeveggen på boden. Den innvendige døren vil bli tette igjen. 

4. 1. ETASJE

Figur 7 Område for UV-anlegget er til høyre. Trykkledning til nett er til venstre

Figur 8 Trykkledning til nett
Foto i Figur 7 og Figur 8 er tatt i retning mot vegg akse C. 



NOTAT

side 6 av 12

Figur 9 Trykkledning til nett og pumper

Figur 10  Detalj trykkledning Figur 11 Detalj trykkledning
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Figur 12 Pumper

Figur 13 Pumper og port
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Foto i Figur 9 og Figur 13 er tatt i retning mot vegg akse B. 

Figur 14 Pumper og port. Fundament ved bend. OBS Foto er tatt før vegger og kran ble revet.

Figur 15 Maskinrom. Trapp til kjeller. OBS Foto er tatt før vegger og kran ble revet.
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Foto i Figur 14 og Figur 15 er tatt i retning mot vegg akse C. 

Figur 16 Trapp til kjeller. OBS Foto er tatt før vegger ble revet.
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5. KJELLER

5.1. Kjeller

Figur 17 Trapp. Innløpsrør til pumper

Figur 18 Innløpsrør til pumper

Foto i Figur 17 og Figur 18 er tatt i retning mot vegg akse B. 
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Figur 19 Trapp. Dør til blindkjeller

Figur 20 Dør til blindkjeller

Foto i Figur 19 og Figur 20 er tatt i retning mot vegg akse C. 



NOTAT

side 12 av 12

5.2. Blindkjeller

Figur 21 Blindkjeller sett mot akse B (venstre)
Figur 22 Blindkjeller sett mot akse 2 (høyre)


